Hickes dissertatio epistolaris (Thesaur. III.) p. 9. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 131.

1044.

1044.

[111.] BENEDICTI (IX^{mi}) papæ bulla, qua Adalberto archiepiscopo Hammaburgensi "legationem — et archiepiscopalem potestatem in omnia regna septentrionalia, regna Danorum scilicet, Svenorum, Norvenorum, Hislandicorum, et omnium insularum hiis regnis adjacentium" pro eo ipso et successoribus in perpetuum addicit et concedit, palliumque mittit. — In mense Martio, indict. III. (XII?) (sine anno).

Staphorst Hist. Eccl. Hamburg. I. Theil, I. Bd. p. 393—94. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 19. p. 34—35. Epit. in: Grönlands hist. Mindesm. III. 73—74.

1044.

[112.] Edwardi Angliæ regis ad Alfwoldum episcopum et HARALDUM comitem, Alfredum vicecomitem et omnes Dorsetensis pagi ministros literæ, jubentes ut URKUS, famulus regis domesticus, litus per universum fundum suum, tam ad mare quam extra mare, liberum habeat. — Sine anno. (Anglosaxon. et Latine).

Monasticon Anglican. I. 278—79 ex Inspeximus Edwardi regis. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 129.

[113.] Edwardi Angliæ regis diploma, ubi confirmat abbatix S. Petri ordinis sancti Benedicti juxta Gandavum (in Flandria) prioratum de Levesham in agro Cantiano ac Cantuariensi archiepiscopatu; Subscripserunt præter regem, Elfgive mater regis, Goodwinus dux, Leoricus dux, SIWARDUS dux, Haroldus dux, Leofwinus dux, Swelfenus dux, Toftis dux, Gyrdus dux, Esgar Stallere, OSGOD minister, Odda minister, Thured minister, Siward minister. — Indict. XII. et VIII. concurrentibus atque XI. epactis rotantibus.

Miræi opera diplomatica III. p. 13—14. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 130.

c. 1045.

c. 1045.

[114.] Edvardi regis ad Rodberdum episcopum, OSGOD CLAPAM, ULFUM vicecomitem et Thanos suos atque amicos in Middlesex epistola, qua concedit, ut S. Petrus et fratres Westmonasterienses in eorum convictum habeant prædium Cealchylle cum attinentiis, quemadmodum THURSTANUS præfectus regis palatinus ab hoc ipso tenuit "et sacro dein loco donavit". — Sine anno. (Anglosax. et Latine).

Hickes grammatica Anglosaxon. (Thesaur. I.) p. 158—160. Cfr. Wanley catalog. Biblioth. Anglosax. (Thesaur. II.) p. 265. Suhm Hist. af Danmk. IV. 143.

1047.

1047.

21. April.

[115.] CLEMENTIS (II^{di}) papæ bulla, qua Adalberto archiepiscopo Hammaburgensi suprematiam tribuit in "episcopos in omnibus gentibus Sueonum seu Danorum, nec non etiam in illis partibus, quæ sunt a meridionali Albia usque ad fluvium Pene et ad fluvium Egidose" prout jam a prædecessoribus pontificis, Nicolao, Agapito et Benedicto decretum erat. — VIII. calend. Maji. Pontif. anno II^{do} (lege: dñi Clem. papæ II^{di} anno primo). Indict. V. (XV.) (sine anno Chr.).